



Lars Løvendahl-Hansen Holding ApS

Lindevangen 14
7140 Stouby

CVR-nr. 38151053

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. oktober 2023

Lars Løvendahl-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. 906.127, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 4.300.990, og en egenkapital på kr. 4.273.865.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-6.500	-6.875
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		912.627	-1.487.139
Resultat før skat		906.127	-1.494.014
Årets resultat		906.127	-1.494.014
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		912.627	-1.600.139
Overført resultat		-124.300	106.125
Resultatdisponering		906.127	-1.494.014

Lars Løvendahl-Hansen Holding ApS

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		4.300.990	3.388.363
Finansielle anlægsaktiver		4.300.990	3.388.363
Anlægsaktiver		4.300.990	3.388.363
Aktiver		4.300.990	3.388.363

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.250.990	338.363
Overført resultat		2.855.075	2.979.375
Udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		4.273.865	3.367.738
Anden gæld		27.125	20.625
Kortfristede gældsforpligtelser		27.125	20.625
Gældsforpligtelser		27.125	20.625
Passiver		4.300.990	3.388.363
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs-	I alt
	kapital	metode	resultat	året	
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	338.363	2.979.375	0	3.367.738
Foreslået udbytte	0	0	-117.800	117.800	0
Årets resultat	0	0	906.127	0	906.127
Årets opskrivning	0	912.627	-912.627	0	0
Egenkapital 30. april 2023	50.000	1.250.990	2.855.075	117.800	4.273.865

Noter

2022/23

2021/22

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet er selvskyldnerkautionist for kapitalinteressen, Lakuda ApS's gæld til Vækstfonden kr. 3.257.453 pr. 30. april 2023.